032871444

לפני כב' השופט רענן בן-יוסף
אהרון חי הרשמן

על-ידי ב"כ עו"ד מתן קניג
המערער

נגד
מדינת ישראל

על-ידי ב"כ עו"ד ביאלין אלעזר
המשיבה

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

נגד המערער הוגש כתב אישום, על-פיו, נהג כאשר הוא שיכור.

השכרות מיוחסת לו כעבירה לפי סעיף 62(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א - 1961.

על-פי העובדות, ביום 19.05.14 בשעות הבוקר נהג אופנוע. כשעשה כן נעצר על-ידי שוטרים אשר היה להם מידע כי
המערער נוהג כאשר הוא מצוי תחת השפעת סמים וכשבגופו תוצרים של סם מסוכן מסוג קנאביס.

המערער כפר במיוחס לו ובית משפט קמא, לאחר ששמע ראיות, בחר להרשיע את המערער בדינו.

התוצאה היא שהערעור נדחה.

המערער יפקיד את רישיון הנהיגה תוך 30 יום במזכירות בית המשפט לתעבורה בת"א-יפו.

ניתן והודּע היום, כ"א כסלו התשע"ו,
03/12/2015, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי